ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE TENENTE PORTELA
Praça Tenente Portela, nº 23 - Centro - CEP 98500-000

Fone: (55) 3551-1454 - Fax: (55) 3551-1333

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 005/2019.

EDITAL Nº 002 DE 25 DE JULHO DE 2019.

TORNA PÚBLICO A HOMOLOGAÇÃO

DAS INSCRIÇÕES E RESULTADO

PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO

TEMPORÁRIA DE AGENTE DE ENDEMIAS,

AUTORIZADO PELA LEI MUNICIPAL Nº

2.598, DE 01 de JULHO DE 2019.

CLAIRTON CARBONI, Prefeito de Tenente Portela – RS, no uso das atribuições

que lhe confere a Lei Orgânica Municipal com a autorização da Lei Municipal nº 2.598, de 01

de julho de 2019, torna público a HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES e RESULTADO

PRELIMINAR do Processo Seletivo Simplificado, destinado à contratação temporária por

excepcional interesse público. Este Edital será divulgado no Painel de Publicação da Prefeitura

Municipal e no site www.tenenteportela.rs.gov.br.

AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS

NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO PONTUAÇÃO

DANIELLI DOS SANTOS HOMOLOGADO 05

ANA PAULA DA ROSA HOMOLOGADO 05

VANDA SCHOWANTZ HOMOLOGADO 0

LEANDRA CRUZ KRUGER HOMOLOGADO 10

PATRICIA RODRIGUES DE
AMORIM

HOMOLOGADO 15

ISAMARA BARBOSA DE LIMA NÃO HOMOLOGADO* -

LUIS PAULO CHIODI HOMOLOGADO 0

WELLINGTON CARVALHO HOMOLOGADO 0
MOTIVOS:
*Não apresentou quitação eleitoral.

Gabinete do Prefeito de Tenente Portela/RS, aos 25 dias do mês de julho de 2019.

CLAIRTON CARBONI

Prefeito de Tenente Portela/RS

Registre-se e Publique-se

Em 25 de julho de 2019.

Adriane Cristina Schossler Morais

Secretária Municipal de Administração e Planejamento.

http://www.tenenteportela.rs.gov.br/